Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr_070/04 . 22560 at. /5. o2 2021
Né& véshtrim té nenit 13, 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 p&r Vetégeverisjen Lokale, nenit 72 t&

Statutit t& Komunés s& Drenasit, Procedurat Standarde t¢ Trajtimit t& Rekomandimeve, nenit
49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés,

nxjerr k&té:

VENDIM

P&r Caktimin e Grupit Punues

I.  Caktohet Grupi Punues pér zbatimin e Rekomandimeve t& Zyrés Kombétare té

Auditimit pér vitin 2020, né kété pérbérje:

1. Hamdi Krasniqi, Kryesues;
Besim Tahiraj, Anétar;
Granit Garagica, Anétar;
Vlora Gjinovci, Anétar;
Nexhmije Kurrumeli, Anétar;
Arberije Gllareva, Anétar;

Bujar Plakiqi, Anétar;

NS EwN

Meridon Demaj, Anétar.

II.  Detyrat e Kryesuesit jané: 1. Pérgatit planin kohor pér komentim, 2. Organizon
mbledhjen e komenteve dhe t€ evidencave nga anétaret ¢ GP, 3. Pércjell tek
Koordinatori procesin komentet dhe evidencat e grumbulluara nga GP, 4. Pérpilon
draft PV pér zbatimin e rekomandimeve dhe e dorézon tek Koordinatori i procesit, 5.
T€ Koordinatori i procesit dorézon evidencat pér rekomandimet e zbatuara dhe ato né

proces.

III.  Detyrat e Grupit Punés jané: 1. Analizojné draft raportin e auditimit. t& gjeturat dhe

rekomandimet pér fushat pérkatése. 2. Pércjellin komentet dhe déshmité (& kryesuesi i



grupit punues pér fushat pérkatése, 3. Shqyrtojn& raportin final dhe vértetojné

integrimin e komenteve t&€ bazuara né fakte.

Pér zbatimin e kétij vendimi kujdes: Kryetari i Komunés dhe Drejtoratet pérkatése.

IV.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit i Komunés.
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e Zyrés s€ Kryetarit;
e Zyrés s€ Personelit;
®  Anétaréve t¢ Grupit Punues;
e  T& gjitha drejtorive;
e Njésisé s€ Auditimit t& Brendshém;
e  Arkivit t&§ komunégs sé Drenasit.



